Av. João Naves de Ávila, 2121 – Campus Santa Mônica-38408-100 – Uberlândia – MG

EDITAL DE 19 DE MARÇO DE 2010

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
UBERLÂNDIA , no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria R nº 1046, de 12
de dezembro de 2008, publicada no D. O. U. em 16 de dezembro de 2008 e nos termos do Edital
nº 003/2010, publicado no D. O. U em 18 de janeiro de 2010, página 51, seção 3, HOMOLOGA
e torna público o resultado do Processo Seletivo Simplificado, realizado pela Faculdade de
Direito, nas seguintes áreas:

Homologação nº 025

I) Área: Direito Civil e Direito Internacional Privado
Nº de vagas: 01
Regime de Trabalho: 40(quarenta) horas semanais.

CANDIDATO APROVADO
1º lugar: Jorge Luiz Morales Albernaz

II) Área: Direito Previdenciário e do Trabalho
Nº de vagas: 01
Regime de Trabalho: 40(quarenta) horas semanais.

CANDIDATOS APROVADOS
1º lugar: Rodrigo Gama Crochês
2º lugar: Orion Sávio Santos de Oliveira
3º lugar: Joaquim Barros Martins da Costa

III) Área: Direito Civil e Prática Civil
Nº de vagas: 01
Regime de Trabalho: 40(quarenta) horas semanais.

CANDIDATOS APROVADOS
1º lugar: Wander Pereira
2º lugar: Murilo Naves Amaral
3º lugar: Mariana Ferreira Spina
4º lugar: Pedro dos Reis Campos

IV) Área: Direito Penal
Nº de vagas: 01
Regime de Trabalho: 40(quarenta) horas semanais.

CANDIDATOS APROVADOS
1º lugar: Fernando Henrique Zorzi Zordan
2º lugar: Túlio Arantes Bozola
3º lugar: Leandro Jesus Pizarro
4º lugar: Rodrigo Vitorino Souza Alves

Sinésio Gomide Júnior